

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: MD-1551293319671 din 16.04.2019

Denumirea procedurii de achiziție: **Servicii veterinare**

| Cod CPV    | Denumirea serviciilor  | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (fără TVA)  | Suma (cu TVA)    | Termen de prestare | Clasificație Bugetară (IBAN) |
|------------|--|--------------------|------------|------------------------|----------------------|------------------|------------------|--------------------|------------------------------|
| 1          | 2  | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7                | 8                | 9                  | 10                           |
|            | <b>Lotul 1078 s.Baccalia r-I Căușeni</b>   |                    |            |                        |                      |                  |                  |                    |                              |
| 8520000-1  | Diagnosticarea la tuberculoză(TU) la bovine  | cap.               | 160        | 6,00                   | 6,00                 | 960,00           | 960,00           | 31.12.2019         |                              |
| 8520000-1  | Recoltarea probelor pentru cercetări la laborator                                  | cap.               | 227        | 9,00                   | 9,00                 | 2043,00          | 2043,00          | 31.12.2019         |                              |
| 8520000-1  | Vaccinarea profilactică și de necesitate a animalelor productive și neproductive   | cap.               | 2437       | 6,00                   | 6,00                 | 14622,00         | 14622,00         | 31.12.2019         |                              |
| 90921000-9 | Lucrări de decontaminare,dezinfecție, dezinsecție,deratizare în caz de necesitate. | m <sup>2</sup>     | 200        | 0,35                   | 0,35                 | 70,00            | 70,00            | 31.12.2019         |                              |
|            | <b>Total lot 1078</b>  |                    |            |                        |                      | <b>17 695,00</b> | <b>17 695,00</b> |                    |                              |

Semnat:  Numele, Prenumele: Popescu Oleg în calitate de: Conducător

Ofertantul: Ștefan Popescu Oleg Adresa: S. Tăușătoari

